18-02-2024 00:16:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A homenageada Marilu Lázaro de Jesus  Carvalho  recebe esta moção de aplauso pelo serviço de extrema
importância prestado como Assistente Administrativo na PMU, Prefeitura Municipal de Uberlândia.

MOÇÃO DE APLAUSO ,O legislativo, por meio da vereadora Liza Prado, reconhece os serviços prestados
pela homenageada Marilu Lázaro de Jesus Carvalho a toda comunidade uberlandense.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 39080/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total